INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 024/2018

PAGAMENTOS REALIZADOS

Foram realizados os pagamentos dos

beneficiários como segue, a saber:

Alunos dos ENSINOS MÉDIO E SUPERIOR
FELIPE LOPES NUNES

JOSÉ ERINALDO P. ALVES
THAYNÁ PINHEIRO FERREIRA

LUIZ FELIPE S. MIRANDA
INGRID LIRA DOS SANTOS

Os alunos que receberem através de ORDEM DE

PAGAMENTO deverão comparecer à qualquer agência

do BANCO DO BRASIL, munidos de documento original

e CPF (diretamente no caixa).

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 20 de junho de 2018